
str. 1 

 

Lębork, 12.04.2024 r. 

ZP.261.11.2024 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-4f53aecb-ec10-11ee-9c02-ce2b643d361d 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę szwów 

chirurgicznych. Znak sprawy: ZP-TP/11/24. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

Część nr 1 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 105 714,59 zł 

 

Część nr 2 

Mikamed Sp. z .o.,  

ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk województwo: pomorskie 

REGON 220532459 NIP 9570986965 

wartość brutto: 34 052,40 zł 

 

Część nr 3 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 39 192,47 zł 

 

 



str. 2 

YAVO Sp. z o.o. 

 ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, województwo: łódzkie 

REGON 590772889 NIP 769-19-25-826 

wartość brutto: 25 573,58 zł 

 

Część nr 4 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 4 991,67 zł 

 

Część nr 5 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 20 034,22 zł 

 

Część nr 6 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 118 887,39 zł 

 

Część nr 7 

Mikamed Sp. z .o.,  

ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk województwo: pomorskie 

REGON 220532459 NIP 9570986965 

wartość brutto: 13 141,44 zł 

 

Część nr 8 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 5 203,31 zł 

 

YAVO Sp. z o.o. 

 ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, województwo: łódzkie 

REGON 590772889 NIP 769-19-25-826 



str. 3 

wartość brutto: 7 172,97 zł 

 

Część nr 9 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 2 060,64 zł 

 

Część nr 10 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 2 544,31 zł  

 

Część nr 11 

Brak ofert  

 

Część nr 12 

Mikamed Sp. z .o.,  

ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk województwo: pomorskie 

REGON 220532459 NIP 9570986965 

wartość brutto: 3 369,60 zł 

 

Część nr 13 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 351,48 zł  

 

Mikamed Sp. z .o.,  

ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk województwo: pomorskie 

REGON 220532459 NIP 9570986965 

wartość brutto: 622,08 zł 

 

Część nr 14 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 



str. 4 

wartość brutto: 1 269,04 zł 

 

YAVO Sp. z o.o. 

 ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, województwo: łódzkie 

REGON 590772889 NIP 769-19-25-826 

wartość brutto: 1 370,91 zł 

 

Część nr 15 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 13 765,59 zł 

 

Część nr 16 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 8 969,23 zł 

 

Część nr 17 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 13 306,19 zł  

 

Część nr 18 

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

ul. TYSIĄCLECIA 14, 64 - 300 NOWY TOMYŚL województwo: WIELKOPOLSKIE 

REGON 630003936 NIP 7880008829 

wartość brutto: 616,64 zł 

 

Część nr 19 

Mikamed Sp. z .o.,  

ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk województwo: pomorskie 

REGON 220532459 NIP 9570986965 

wartość brutto: 6 350,40 zł 


